B U S E S   I R I S
Type Halton - zingué
Pour la régulation du flux volumétrique sans graduation
Avec joints à lèvres
S'emboîte dans un tuyau spiro
Emballé en film de protection
PRA0100 Buse iris  100 mm CHF/pce
PRA0125 Buse iris   125 mm CHF/pce
PRA0160 Buse iris    160 mm CHF/pce
PRA0200 Buse iris    200 mm CHF/pce
PRA0250 Buse iris    250 mm CHF/pce
PRA0315 Buse iris   315 mm CHF/pce
B U S E S    I R I S
Type Halton - zingué
Pour la régulation du flux volumétrique sans graduation
Avec joints à lèvres
S'emboîte dans un tuyau spiro
Emballé en film de protection
PRA0355 Buse iris    355 mm CHF/pce
PRA0400 Buse iris    400 mm CHF/pce
PRA0500 Buse iris    500 mm CHF/pce
PRA0630 Buse iris    630 mm CHF/pce
PRA0800 Buse iris    800 mm CHF/pce
PRA1000 Buse iris  1000 mm CHF/pce
Délai de livraison: de stock jusqu'au  315 mm (petites quantités)
A partir du  355 mm et grandes quantités sur demande
Données techniques dès page 9.7100
Diagrammes débits d'air et perte de charge voir www.deppingag.ch
276.00
309.00
108.00
124.00
133.00
155.00
540.00
559.00
622.00
883.00
1716.00
2395.00
        03.2021  7.100